

RAMS'tan Eğitime Kalıcı Katkı: İbn Haldun Üniversitesi Ramazan Bülbül Misafirhanesi Hizmete Açıldı

RAMS tarafından temeli Nisan 2024'te atılan İbn Haldun Üniversitesi Ramazan Bülbül Misafirhanesi, düzenlenen açılış töreniyle hizmete sunuldu.

Açılışa İstanbul Valisi Davut Gül ve İstanbul Vali Yardımcısı Mustafa Asım Alkan, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, İbn Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı İrfan Gündüz ve Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Necmeddin Bilal Erdoğan, İbn Haldun Üniversitesi Rektörü Atilla Arıkan ve RAMS Onursal Başkanı Ramazan Bülbül başta olmak üzere çok sayıda değerli protokol üyesi ve davetli katıldı.

Açılıшта konuşan RAMS Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Devran Bülbül, eğitime ve bilime verdikleri desteği "sürekli ve kalıcı bir sorumluluk" olarak gördüklerini vurguladı.

37 yılı aşkın köklü geçmişiyle, 7 farklı sektörde faaliyet gösteren ve 6 ülkede 100'ü aşkın projeye imza atan RAMS, akademik alanda da önemli bir yatırıma daha imza attı. İbn Haldun Üniversitesi yerleşkesinde yer alan ve RAMS Onursal Başkanı Ramazan Bülbül'ün adını taşıyan misafirhane, ulusal ve uluslararası akademisyenler ile araştırmacılar için özel bir yaşam ve çalışma alanı olarak tasarlandı.

Yaklaşık 4.900 metrekarelik inşaat alanına sahip olan tesiste; 25 suit oda, 30 adet 1+1 daire ve 2 engelli odası olmak üzere toplam 57 birim yer alıyor. Misafirhane yalnızca konaklama imkânı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda sosyal etkileşimi ve bilimsel üretkenliği destekleyen ortak alanlarıyla dikkat çekiyor.

"Ramazan Bülbül Misafirhanesi, bilgiye ve farklı kültürlere ev sahipliği yapacak"

RAMS Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Devran Bülbül açılıшта yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi: "Bu yapıyı yalnızca bir konaklama alanı olarak görmedik. Burası aynı zamanda bilgiye, farklı kültürlere ve karşılıklı paylaşıma ev sahipliği yapacak özel bir alan olacak. Çünkü misafirperverlik, kültürümüzde sadece bir gelenek değil; paylaşmanın ve saygının da ifadesidir. İnanıyoruz ki Ramazan Bülbül Misafirhanesi, yıllar boyunca pek çok değerli bilim insanına ev sahipliği yapacak ve nice akademik çalışmaya katkı sağlayacaktır."

Projenin, RAMS'in kurumsal vizyonunun bir yansıması olduğunu ifade eden Bülbül, 25 binden fazla çalışanıyla şehirlerin dokusuna ve insanların yaşamına değer katmak için var güçleriyle çalıştıklarını da belirtti.